
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 평생학습과

정책: 평생학습 활성화

단위: 평생학습 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 1 회 일반회계 평생학습과

평생학습과 8,320,116 7,712,059 608,057

국 30,322 29,810 512

기 307,754 308,097 △343

도 72,900 72,644 256

군 7,909,140 7,301,508 607,632

평생학습 활성화 992,980 890,800 102,180

도 10,000 10,000 0

군 982,980 880,800 102,180

평생학습 추진 992,980 890,800 102,180

도 10,000 10,000 0

군 982,980 880,800 102,180

평생학습 일반운영 27,740 26,396 1,344

202 여비 7,140 5,796 1,344

01 국내여비 7,140 5,796 1,344

○평생학습 업무추진 여비 7,140 5,796 1,344경정 7,140,000원

평생학습관 운영 103,100 102,264 836

405 자산취득비 836 0 836

01 자산및물품취득비 836 0 836

○방역 장비 구입 836 0 836836,000원

평생학습관 건립 250,000 150,000 100,000

405 자산취득비 250,000 150,000 100,000

01 자산및물품취득비 250,000 150,000 100,000

○야간돌봄이시설 개관 가구 및 장비 구입

30,000 0 30,000

○음성군 평생학습관(음성) 개관 가구 구입 70,000 0 70,000

-사무용 및 교육용 가구 39,000 0 39,000

-행정장비 및 교육용 장비 31,000 0 31,000

30,000,000원

39,000,000원

31,000,000원

청소년복지증진 1,281,642 1,281,304 338

국 30,322 29,810 512

기 307,754 308,097 △343

도 49,670 49,414 256

군 893,896 893,983 △87

청소년복지 1,281,642 1,281,304 338

국 30,322 29,810 512

기 307,754 308,097 △343

도 49,670 49,414 256

군 893,896 893,983 △87

여성청소년 보건위생물품 지원 25,524 24,500 1,024

국 12,762 12,250 512

도 6,381 6,125 256

군 6,381 6,125 256

301 일반보전금 25,524 24,500 1,024

국 12,762 12,250 512

도 6,381 6,125 256
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부서: 평생학습과

정책: 청소년복지증진

단위: 청소년복지 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 6,381 6,125 256

01 사회보장적수혜금 25,524 24,500 1,024

○여성청소년 위생용품 지원

25,524 24,500 1,024경정 25,524,000원

국 12,762 12,250 512

도 6,381 6,125 256

군 6,381 6,125 256

학교폭력 원스톱 지원센터지원 32,542 33,228 △686

기 13,997 14,340 △343

군 18,545 18,888 △343

307 민간이전 32,542 33,228 △686

기 13,997 14,340 △343

군 18,545 18,888 △343

11 사회복지사업보조 32,542 33,228 △686

○학교폭력 원스톱 지원센터(지원)

27,994 28,680 △686경정 27,994,000원

기 13,997 14,340 △343

군 13,997 14,340 △343

문화공간 확충 2,553,066 2,100,625 452,441

도 8,830 8,830 0

군 2,544,236 2,091,795 452,441

공공도서관 운영 2,553,066 2,100,625 452,441

도 8,830 8,830 0

군 2,544,236 2,091,795 452,441

음성군립도서관 운영 164,226 151,426 12,800

201 일반운영비 102,614 89,814 12,800

01 사무관리비 22,110 17,110 5,000

○대형 현수막 제작 5,000 0 5,0001,000,000원 * 5개

03 행사운영비 12,800 5,000 7,800

○도서관주간 및 독서의달 행사 4,800 0 4,800

-맹동혁신도서관 2,400 0 2,400

-감곡도서관 1,200 0 1,200

-삼성도서관 1,200 0 1,200

○맹동혁신도서관 개관식 행사

8,000 5,000 3,000

2,400,000원

1,200,000원

1,200,000원

경정 8,000,000원

맹동혁신도서관 운영 1,741,310 1,689,328 51,982

201 일반운영비 257,378 234,678 22,700

01 사무관리비 215,104 192,404 22,700

○맹동혁신도서관 홍보용품 5,000 0 5,000

○RFID TAG(도서식별용) 2,700 450 2,250

○MARC 장비 작업비 7,200 1,200 6,000

○도서관리 소모품 3,600 450 3,150

○사무용품 구입 3,600 1,800 1,800

○청소 및 위생용품 구입 6,000 2,700 3,300

10,000원 * 500매

경정 2,700,000원

경정 7,200,000원

경정 3,600,000원

경정 3,600,000원

경정 6,000,000원
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부서: 평생학습과

정책: 문화공간 확충

단위: 공공도서관 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○복사기 임차료 4,800 3,600 1,200경정 4,800,000원

405 자산취득비 1,428,179 1,398,897 29,282

01 자산및물품취득비 1,028,179 1,023,897 4,282

○핸드드라이어 구입 3,146 0 3,146

○코팅기 구입 300 0 300

○방역 장비 구입 836 0 836

393,250원 * 8대

300,000원 * 1대

836,000원

02 도서구입비 400,000 375,000 25,000

○맹동혁신도서관 도서 구입

400,000 375,000 25,000경정 400,000,000원

대소도서관 운영 384,777 0 384,777

201 일반운영비 42,108 0 42,108

01 사무관리비 33,030 0 33,030

○월간지 및 일간지 구독

900 0 900

○RFID TAG(도서식별용) 450 0 450

○MARC 장비작업비 1,200 0 1,200

○도서관리소모품 800 0 800

○사무용품 구입 800 0 800

○청소 및 위생용품 구입 1,200 0 1,200

○공기청정기 임차료 800 0 800

○정수기 임차료 600 0 600

○소독 및 방역 수수료 1,000 0 1,000

○소방시설 점검관리 수수료

800 0 800

○전기안전점검 수수료 480 0 480

○도서관 사인물 제작(도서분류표지판 외)

10,000 0 10,000

○보관물품 이전작업 11,000 0 11,000

○개관전 시설물 청소용역 3,000 0 3,000

15,000원 * 15종 * 4개월

450원 * 1,000개

1,200원 * 1,000권

200,000원 * 4개월

200,000원 * 4개월

300,000원 * 4개월

50,000원 * 4대 * 4개월

50,000원 * 3개 * 4개월

250,000원 * 4개월

200,000원 * 4개월

120,000원 * 4개월

10,000,000원 * 1식

11,000,000원 * 1식

3,000,000원 * 1식

02 공공운영비 9,078 0 9,078

○시설장비유지비 500 0 500

○공공요금 및 제세 7,208 0 7,208

-전기요금 6,000 0 6,000

-전화요금 240 0 240

-유선방송료 48 0 48

-상하수도 요금 600 0 600

-인터넷 회선료 320 0 320

○한국도서관협회 부담금 170 0 170

○무인경비시스템 및 CCTV 운영

1,200 0 1,200

500,000원

1,500,000원 * 4개월

60,000원 * 4개월

12,000원 * 4개월

150,000원 * 4개월

80,000원 * 4개월

170,000원 * 1회

300,000원 * 4개월

405 자산취득비 342,669 0 342,669

01 자산및물품취득비 335,169 0 335,169
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부서: 평생학습과

정책: 문화공간 확충

단위: 공공도서관 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○도서관 가구 구입 240,228 0 240,228

○사무기기 및 집기비품 구입 36,179 0 36,179

○RFID 자동화장비 구입 58,762 0 58,762

240,228,000원

36,179,000원

58,762,000원

02 도서구입비 7,500 0 7,500

○대소도서관 도서구입 7,500 0 7,50015,000원 * 500권

감곡도서관 운영 93,205 91,329 1,876

201 일반운영비 61,854 60,814 1,040

01 사무관리비 25,685 24,645 1,040

○이용자용PC 시스템관리 소프트웨어 구입

440 0 440

○사무용품 구입 2,400 600 1,800

○청소 및 위생용품 구입 3,600 4,800 △1,200

44,000원 * 10개

경정 2,400,000원

경정 3,600,000원

405 자산취득비 12,766 11,930 836

01 자산및물품취득비 2,266 1,430 836

○방역 장비 구입 836 0 836836,000원

삼성도서관 운영 81,307 80,301 1,006

201 일반운영비 48,616 48,446 170

01 사무관리비 19,640 19,470 170

○한국도서관협회 부담금 170 0 170170,000원 * 1회

405 자산취득비 10,606 9,770 836

01 자산및물품취득비 1,606 770 836

○방역 장비 구입 836 0 836836,000원

문화관광시설 활성화 420,770 371,278 49,492

문화관광시설 운영 420,770 371,278 49,492

반기문 평화기념관 운영 관리 420,770 371,278 49,492

201 일반운영비 229,302 259,302 △30,000

01 사무관리비 62,890 92,890 △30,000

○홈페이지 및 VR 전시 시스템 구축(과목경정)

0 30,000 △30,000경정 0원

202 여비 6,384 7,728 △1,344

01 국내여비 6,384 7,728 △1,344

○평화기념관 업무추진 여비 6,384 7,728 △1,344경정 6,384,000원

207 연구개발비 30,000 0 30,000

02 전산개발비 30,000 0 30,000

○홈페이지 및 VR 전시 시스템 구축(과목경정)

30,000 0 30,00030,000,000원

401 시설비및부대비 103,000 53,000 50,000

01 시설비 103,000 53,000 50,000
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부서: 평생학습과

정책: 문화관광시설 활성화

단위: 문화관광시설 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○글로벌 교육랜드 주차장 경관조성사업

50,000 0 50,00050,000,000원

405 자산취득비 4,476 3,640 836

01 자산및물품취득비 3,476 2,640 836

○방역 장비 구입 836 0 836836,000원

행정운영경비(평생학습과) 36,606 33,010 3,596

기본경비(평생학습과) 36,606 33,010 3,596

기본경비 36,606 33,010 3,596

201 일반운영비 29,434 27,130 2,304

01 사무관리비 28,690 26,386 2,304

○급량비 11,144 8,840 2,304경정 11,144,000원

405 자산취득비 1,292 0 1,292

01 자산및물품취득비 1,292 0 1,292

○파티션 구입 982 0 982

○캐비닛 구입 310 0 310

981,300원

310,000원 * 1개

재무활동(평생학습과) 10 0 10

보전지출(평생학습과) 10 0 10

전년도 보조사업 반환금 10 0 10

802 반환금기타 10 0 10

01 국고보조금반환금 10 0 10

○국고보조금 이자 반납금(가상현실 스포츠실

보급사업(평곡초)) 10 0 1010,000원
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